TAKSTER

Priserne er geldende fra 01.01.2025 til 31.12.2025

Driftsbidrag:

Fast bidrag:

Fast arlig bidrag, pr.bolig-/erhvervsenhed med egen maler:

Fast arlig bidrag, pr. boligenhed / lejemal / bolig uden egen maler:
Fast arlig bidrag, "fusions udligning Lynga Vestre" -omfatter
forbrugere "fhv. Lynga Vestre" frem til 31/12 2027

Vand bidrag:

Vandbidrag pr. m3:

Ovenstaende er excl. afgift til staten som er fglgende:

Statsafgift for ledningsfgrt vand pr. m3:
Prisialt pr. m3 (inkl. Afgifter):

Anlaegsbidrag: (= Tilslutningsbidrag) der betales ved en ejendoms tilslutning,
bestar af:

1. Hovedanlaegsbidrag

2. Forsyningsledningsbidrag

3.  Stikledningsbidrag

1. Hovedanlagsbidrag pr. bolig- / erhvervsenhed:

2. Forsyningsledningsbidrag pr. bolig-/ erhvervsenhed

a.  Forsyningsledningsbidrag, inden for bymaessig bebyggelse:

b. Forsyningsledningsbidrag uden for bymaessig bebyggelse:

3.  Stikledningsbidrag
a.  Stikledningsbidrag, indtil 40 mm ledning, pr. stk.:
b.  Stikledningsbidrag, indtil 50 mm ledning, pr. stk.:

Gebyrer:

Flyttegebyr: (betales af fraflytter)

Kopi af arsopggrelse:

Rykkergebyr:

Gebyr for maleraflaesning fortaget af vaerket:
Gendbningsgebyr:

Opkraevning for udskiftning af beskadiget vandmaler (frost eller lign.)
Opkraevning for udskiftning vandmaler pga. adgang til elektronisk malerdata (KEM)

NB:
Ved en boligenhed forstas parcelhus, sommerhus, lejlighed eller
andelsbolig.
Hvis der ved om- eller tilbygning af en eksisterende ejendom etableres
yderligere boliger eller forbrugsenheder, betales der
hovedanlaegsbidrag for hver yderligere boligenheder eller
forbrugsenhed.

Hadsten

. Vandvaerk ™

Granvej 12A - 8370 Hadsten

TIf.: 86 98 08 22

E-mail: vand@hadstenvandvaerk.dk
Web: www.hadstenvandvaerk.dk

u/moms

400,00 kr.
225,00 kr.

3.297,00 kr.

6,75 kr.

6,37 kr.

13,12 kr.

5.489,00 kr.

13.404,00 kr.

Se Gadeliste

9.495,00 kr.
10.064,00 kr.

150,00 kr.
150,00 kr.
100,00 kr.
250,00 kr.
550,00 kr.
1.250,00 kr.

1.250,00 kr.

m/moms

500,00 kr.
281,25 kr.

4.121,25 kr.

8,44 kr.

7,96 kr.

16,40 kr.

6.861,25 kr.

16.755,00 kr.

Se Gadeliste

11.868,75 kr.
12.580,00 kr.

187,50 kr.
187,50 kr.
Momsfrit
312,50
687,50 kr.
1.562,50 kr.

1.562,50 kr.



